מועד הדיון שנקבע ליום 31.10.2017 בטל.

מזכירות בית המשפט תעביר החלטתי זו לצדדים בדחיפות, וכן תשגר ההחלטה לשירות המבחן וכן לממונה על עבודות השירות.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ח, 29 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.